
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
801 
845 
909 
833 
815 
933 
819 
937 
918 
958 
838 

961 

Name 
Guy Verlinden 
Roy Fitten 
Marc Pouwels 
Arjan Jeucken 
Bert Beelen 
Michael Straub 
Corentin Rousseau 
Alex Van Rijt 
Willem Rademaker 
Michael Hähele 
Jochen Dickopp 

Manuel Geiben 

Nat. 
B 
NL 
D 
NL 
NL 
D 
B 
NL 
NL 
D 
D 

B 

Fabrikat 
Spies 1,4 
Peters 4x4 Hayabusa 
JVDC Honda 2,0 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
PAS Roflofs Suzuki 
Spitznagel Opel 2,0 

A&P 4x4 Opel 2,2 
ASP Opel 2,0 
EB Subaru 2,0 
Suzuki 1,3 

EB Opel 1,6 

Club 

ACC The blue Birds 
ACC Zuid 
ACC De Peelracers 
ACC De Peelracers 
MSC Kesseltal 

ACC De Peelracers 
ACC Geffen 

MSC Erp 

Autocross Supporting 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
3 
3 
2 
1 

Beste Zeit 
35.024 
35.919 
36.059 
36.458 
37.287 
37.480 
37.516 
37.672 
38.751 
41.305 

1:11.076 

Diff. 

0.895 
1.035 
1.434 
2.263 
2.456 
2.492 
2.648 
3.727 
6.281 

36.052 

In Rd. 
3 
3 
1 
3 
1 
3 
1 
3 
1 
2 
1 

0 

km/h 
87,369 
85,192 
84,861 
83,932 
82,066 
81,644 
81,565 
81,227 
78,966 
74,083 
43,053 

- 
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Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:15:30 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 14:02 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
801 Guy Verlinden

35.024

 12
845 Roy Fitten

35.919

 13
909 Marc Pouwels

36.059

 24
833 Arjan Jeucken

36.458

 25
815 Bert Beelen

37.287

 36
933 Michael Straub

37.480

 37
819 Corentin Rousseau

37.516

 38
937 Alex Van Rijt

37.672

 49
918 Willem Rademaker

38.751

 410
958 Michael Hähele

41.305

 511
838 Jochen Dickopp

1:11.076

 512
961 Manuel Geiben
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm 

1. Vorlauf  

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 18:02 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
801 
845 
833 
909 
933 
918 
961 
937 
958 

838 
819 
815 
986 

Name 
Guy Verlinden 
Roy Fitten 
Arjan Jeucken 
Marc Pouwels 
Michael Straub 
Willem Rademaker 
Manuel Geiben 
Alex Van Rijt 
Michael Hähele 

Jochen Dickopp 
Corentin Rousseau 
Bert Beelen 
Thorsten Kandels 

Nat. 
B 
NL 
NL 
D 
D 
NL 
B 
NL 
D 

D 
B 
NL 
D 

Fabrikat 
Spies 1,4 
Peters 4x4 Hayabusa 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
JVDC Honda 2,0 
Spitznagel Opel 2,0 
ASP Opel 2,0 
EB Opel 1,6 
A&P 4x4 Opel 2,2 
EB Subaru 2,0 

Suzuki 1,3 

PAS Roflofs Suzuki 
DIvA 2.0 BiMOTO Suz

Club 

ACC The blue Birds 
ACC De Peelracers 
ACC Zuid 
MSC Kesseltal 
ACC Geffen 
Autocross Supporting 
ACC De Peelracers 

MSC Erp 

ACC De Peelracers 
MSC Siegbachtal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

1 
1 

Gesamtzeit 
2:59.262 
3:03.416 
3:09.559 
3:11.374 
3:15.152 
3:25.930 
3:26.423 
3:28.038 
3:31.266 

54.674 
1:01.331 

Diff. 

4.154 
10.297 
12.112 
15.890 
26.668 
27.161 
28.776 
32.004 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
35.482 
35.583 
36.858 
37.385 
37.561 
38.892 
38.718 
38.424 
40.403 

48.724 
59.115 

In Rd. 
2 
2 
3 
3 
2 
5 
3 
5 
3 

1 
1 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

4.154 

Ø km/h 

85,350 

Beste Rundenzeit 

35.482 

km/h 

86,241 

Beste Runde von 

801 - Guy Verlinden 
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1. Vorlauf  

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:11:43 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 18:02 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
801 Guy Verlinden  12

845 Roy Fitten
 13

833 Arjan Jeucken

 24
909 Marc Pouwels  25

933 Michael Straub

 36
918 Willem Rademaker  37

961 Manuel Geiben
 38

937 Alex Van Rijt

 49
958 Michael Hähele  410

838 Jochen Dickopp

 511
819 Corentin Rousseau  512

815 Bert Beelen
 513

986 Thorsten Kandels
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2. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:02 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
801 
845 
833 
909 
819 
838 
958 
937 
918 

933 
961 
815 
986 

Name 
Guy Verlinden 
Roy Fitten 
Arjan Jeucken 
Marc Pouwels 
Corentin Rousseau 
Jochen Dickopp 
Michael Hähele 
Alex Van Rijt 
Willem Rademaker 

Michael Straub 
Manuel Geiben 
Bert Beelen 
Thorsten Kandels 

Nat. 
B 
NL 
NL 
D 
B 
D 
D 
NL 
NL 

D 
B 
NL 
D 

Fabrikat 
Spies 1,4 
Peters 4x4 Hayabusa 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
JVDC Honda 2,0 

Suzuki 1,3 
EB Subaru 2,0 
A&P 4x4 Opel 2,2 
ASP Opel 2,0 

Spitznagel Opel 2,0 
EB Opel 1,6 
PAS Roflofs Suzuki 
DIvA 2.0 BiMOTO Suz

Club 

ACC The blue Birds 
ACC De Peelracers 
ACC Zuid 

MSC Erp 

ACC De Peelracers 
ACC Geffen 

MSC Kesseltal 
Autocross Supporting 
ACC De Peelracers 
MSC Siegbachtal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

3 

Gesamtzeit 
3:05.095 
3:06.716 
3:11.710 
3:16.305 
3:17.725 
3:17.830 
3:23.570 
3:39.153 
3:41.956 

1:58.203 

Diff. 

1.621 
6.615 

11.210 
12.630 
12.735 
18.475 
34.058 
36.861 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
36.300 
36.394 
37.162 
38.066 
37.874 
37.964 
38.356 
39.123 
40.584 

37.710 

In Rd. 
3 
4 
3 
2 
4 
3 
2 
5 
4 

3 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

1.621 

Ø km/h 

82,660 

Beste Rundenzeit 

36.300 

km/h 

84,298 

Beste Runde von 

801 - Guy Verlinden 

Gedruckt: 06.04.2015 12:21:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 15:  Spezial AC über 1600 ccm 

2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:17:25 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:02 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
801 Guy Verlinden  12

845 Roy Fitten
 13

833 Arjan Jeucken

 24
909 Marc Pouwels  25

819 Corentin Rousseau

 36
838 Jochen Dickopp  37

958 Michael Hähele
 38

937 Alex Van Rijt

 49
918 Willem Rademaker  410

933 Michael Straub

 511
961 Manuel Geiben  512

815 Bert Beelen
 513

986 Thorsten Kandels
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Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:32 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
845 
801 
909 
833 
838 
933 
958 
937 
918 

819 
961 
815 
986 

Name 
Roy Fitten 
Guy Verlinden 
Marc Pouwels 
Arjan Jeucken 
Jochen Dickopp 
Michael Straub 
Michael Hähele 
Alex Van Rijt 
Willem Rademaker 

Corentin Rousseau 
Manuel Geiben 
Bert Beelen 
Thorsten Kandels 

Nat. 
NL 
B 
D 
NL 
D 
D 
D 
NL 
NL 

B 
B 
NL 
D 

Fabrikat 
Peters 4x4 Hayabusa 
Spies 1,4 
JVDC Honda 2,0 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 
Suzuki 1,3 
Spitznagel Opel 2,0 
EB Subaru 2,0 
A&P 4x4 Opel 2,2 
ASP Opel 2,0 

EB Opel 1,6 
PAS Roflofs Suzuki 
DIvA 2.0 BiMOTO Suz

Club 
ACC The blue Birds 

ACC Zuid 
ACC De Peelracers 
MSC Erp 
MSC Kesseltal 

ACC De Peelracers 
ACC Geffen 

Autocross Supporting 
ACC De Peelracers 
MSC Siegbachtal 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 

Gesamtzeit 
3:10.205 
3:13.884 
3:18.850 
3:23.686 
3:24.811 
3:25.371 
3:29.825 
3:34.237 
3:40.915 

2:40.472 

Diff. 

3.679 
8.645 

13.481 
14.606 
15.166 
19.620 
24.032 
30.710 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
37.525 
38.259 
38.892 
39.560 
39.629 
38.894 
40.413 
39.469 
42.047 

38.435 

In Rd. 
5 
4 
4 
5 
4 
2 
3 
2 
3 

4 
0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

3.679 

Ø km/h 

80,440 

Beste Rundenzeit 

37.525 

km/h 

81,546 

Beste Runde von 

845 - Roy Fitten 
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Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:21:38 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:32 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNS 

Nr. 
845 
801 
909 
833 
838 
933 
958 
937 
918 
819 
961 
815 
986 

Nachname 
Fitten 
Verlinden 
Pouwels 
Jeucken 
Dickopp 
Straub 
Hähele 
Van Rijt 
Rademaker 
Rousseau 
Geiben 
Beelen 
Kandels 

Vorname 
Roy 
Guy 
Marc 
Arjan 
Jochen 
Michael 
Michael 
Alex 
Willem 
Corentin 
Manuel 
Bert 
Thorsten 

R1.  
9 

10 
7 
8 
0 
6 
2 
3 
5 
0 
4 
0 
0 

R2.  
9 

10 
7 
8 
5 
0 
4 
3 
2 
6 
0 
0 
0 

R3.  
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
38 
36 
28 
28 
15 
14 
12 
10 
9 
6 
4 
0 
0 
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Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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